REBMI found or type unknown
Terca-Feira, 07 de Abril de 2026

Prefeitura eleva contrato com empresa para R$ 10 milhdes

A Secretaria Municipal de Obras Publicasaditivou o contrato com o consorcio Engevvia, que foi
contratada para acompanhar e fiscalizar as obras da Avenida Contorno L este e implantacéo das obras de
artes especiais nas avenida das Torres e Manoel José de Arruda.

Com amedida, o contrato agora passa a vigorar até 29 de outubro de 2024. Além disso, houve um
acréscimo de 24,35% no valor total do contrato, que passara de R$ 8.397.453,61 para R$ 10.442.416,60.

fonte Midianews



